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Szanowny Pan 
Arkadiusz Kozyra 
arek@orange.pl 

 
 

W odpowiedzi na petycję Pana Arkadiusza Kozyry z dnia 4 czerwca 2021 r. 

wniesioną za pomocą środków komunikacji elektronicznej, zawierającą postulat dotyczący 

wykonania przez władze samorządowe Powiatu Ciechanowskiego ścieżki rowerowej wzdłuż 

drogi powiatowej Ciechanów-Warszawa na odcinku Sońsk-Kałęczyn, która stanowiłaby 

przedłużenie będącej obecnie w budowie ścieżki rowerowej Ciechanów-Gołotczyzna, pragnę 

poinformować, iż Zarząd Powiatu Ciechanowskiego z uwagą analizuje składane przez 

mieszkańców postulaty, także te dotyczące rozbudowy sieci ścieżek rowerowych. 

Nadmienię, że władze powiatu przykładają dużą wagę do podnoszenia atrakcyjności 

turystycznej powiatu oraz tworzenia warunków do bezpiecznej rekreacji mieszkańców, 

a także codziennego komfortu i bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego.  

Informuję, że inwestycja we wskazanym przez Pana zakresie nie znalazła się 

w katalogu zadań inwestycyjnych realizowanych przez powiat w 2021 roku. Wszelkie 

działania inwestycyjne powiatu odbywają się w sposób racjonalny, przy uwzględnieniu 

potrzeb mieszkańców i równomiernego rozwoju wszystkich gmin powiatu, a realizacja każdej 

z inwestycji uzależniona jest od posiadanych środków finansowych.  

W przypadku wnioskowanego zakresu inwestycji, należy zaznaczyć, że 

proponowany przez Pana przebieg ścieżki rowerowej zlokalizowany jest w pasie drogowym, 

którego szerokość wynosi ok 11 m, zatem nie jest ona wystarczająca na umieszczenie 

ścieżki rowerowej o wymaganych prawem parametrach. Poszerzenie pasa drogowego pod 

budowę ścieżki rowerowej, wiązać będzie się z pozyskaniem gruntów od właścicieli 

nieruchomości przylegających bezpośrednio do pasa drogowego, co wpływa bezpośrednio 

na ogólną wartość inwestycji. 

Niezależnie od powyższego, dalsze decyzje samorządu powiatowego dotyczące 

budowy ścieżki rowerowej Sońsk - Kałęczyn zostaną podjęte po konsultacjach 

z mieszkańcami oraz zabezpieczeniu środków na realizację takiego zadania. 
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